
 

 

POSTANOWIENIE NR 455/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU I 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Żórawina na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Żórawina na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Żórawina, Wojewodzie Dolnośląskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Żórawina. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Żórawina, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 

prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego  

we Wrocławiu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu we Wrocławiu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego we Wrocławiu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Żórawina. 

 

Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I: 

Maciej Skórniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 7204



Załącznik do postanowienia nr 455/2023 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

 

Podział Gminy Żórawina na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 

wieś Żórawina, ulice: al. Niepodległości numery nieparzyste od 1  

do numeru 43, numery parzyste od 2 do numeru 60, Kolejowa, 

Kwiatowa, Małowiejska, Osiedleńcza, Polna, Zaułek, Różana, 

Jaśminowa, Transportowa, Usługowa, Badawcza 

1 

2 

wieś Żórawina, ulice: Agrestowa, al. Niepodległości numery nieparzyste 

od 45 do końca, numery parzyste od 62 do końca, Borówkowa, 

Brzoskwiniowa, Czereśniowa, Fiołkowa, Gruszkowa, Jabłeczna, 

Jagodowa, Jeżynowa, Kasztanowa, Jaworowa, Wiązowa, Granitowa, 

Winogronowa, Truskawkowa, Leszczynowa, Lipowa, Malinowa, 

Morelowa, Owocowa, Porzeczkowa, Poziomkowa, Świerkowa, 

Śliwkowa, Wiśniowa, Wrocławska 

1 

3 

wieś Żórawina, ulice: Adama Mickiewicza, Bankowa, Bolesława 

Chrobrego, Bolesława Prusa, Cypriana Kamila Norwida, Gimnazjalna, 

Gwiaździsta, Henryka Sienkiewicza, Juliusza Słowackiego, Kosmiczna, 

Księżycowa, Produkcyjna, Magazynowa, Hurtowa, Mikołaja Kopernika, 

Polarna, Reginy Janeckiej, Słoneczna, Sportowa, Stefana Żeromskiego, 

Tęczowa, Urzędnicza, W. Jagiełły 

1 

4 

wieś Karwiany, ulice: Akacjowa, Brzozowa, Jarzębinowa, Jesionowa, 

Kiełkowa, Klonowa, Modrzewiowa, Rzeplińska, Wiosenna, Wspólna, 

Żurawinowa, Kokosowa, Dębowa 

1 

5 wsie: Wilczków, Pasterzyce, Galowice 1 

6 wsie: Jaksonów, Przecławice 1 

7 wsie: Węgry, Brzeście, przysiółek Marcinkowice, przysiółek Marzęcice 1 

8 wieś Stary Śleszów 1 

9 
wsie: Bogunów, Żerniki Wielkie, Krajków, Nowojowice, Nowy Śleszów, 

Racławice Małe, Polakowice 
1 

10 
wsie: Okrzeszyce, Rynakowice, Bratowice, Zagródki, Jarosławice, 

Milejowice, Wilkowice, Turów, Wojkowice 
1 

11 wieś Mnichowice 1 

12 wieś Mędłów 1 

13 wsie: Rzeplin, Szukalice, Suchy Dwór 1 

14 wieś Komorowice 1 

15 

wieś Karwiany, ulice: Brzoskwiniowa, Bukowa, Fiołkowa, 

Komorowicka, Lipowa, Majowa, Morelowa, Owocowa, Platanowa, 

Polna, Słoneczna, Sosnowa, Wiśniowa, Cedrowa 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7204


		2023-12-27T10:31:37+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




